
Pos. 

CX-A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

CX-B 
1 
2 

 
3 

No. 

131 
23 
96 
51 
97 
28 
20 
61 
81 

59 
15 

 
91 

名前

鈴木 颯真 
齋藤 稀 
片山 太郎 
福家 理仁 
竹内 真菜 
亀山 蒼 
三宅 隆悟 
菊池 朗以 
加家壁 喜一 

広野 康輝 
伊良皆 真結香 

 
瀧本 瑛介 

Name 

Soma SUZUKI 
Mare SAITO 
Taro KATAYAMA 
Rihito FUKE 
Mana TAKEUCHI 
Aoi KAMEYAMA 
Ryugo MIYAKE 
Roi KIKUCHI 
Kiichi KAYAKABE 

Koki HIRONO 
Mayuka IRAMINA 

 
Eisuke TAKIMOTO 

車種

DR-Z50 
DR-Z50 
DR-Z50 
DR-Z50 
DR-Z50 
DR-Z50 
DRZ50 
DR-Z50 
DR-Z50 

SX-E5 
MC50 

 
50SX 

BestLap 

57.844 
56.575 
57.534 
57.122 
1:00.932 
59.194 
1:01.496 
1:03.068 
1:12.645 

50.307 
1:01.651 

 
52.568 

In Lap 

5 
8 
9 
8 
3 
7 
8 
9 
3 

11 
5 

 
5 

GAP 

5.901 
3.503 
0.414 
1 Lap 
0.066 
11.412 
15.351 
1 Lap 

1:07.781 

 
1 Lap 

Laps 

10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
8 

11 
10 

 
10 

Total Time 

9:39.508 
9:45.409 
9:48.912 
9:49.326 
9:21.668 
9:21.734 
9:33.146 
9:48.497 
9:41.709 

9:23.268 
10:24.828 

 
9:17.047 

チーム名

CLUB Mr-BIKE 

Team5R with GRIFFON 

Tortoise Racing 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

Team Inoue 

KTM TOKAI RACING 

周回数の多い順

2位との差 
1 Lap 

平均時速 
- 

ベストラップ 
50.307 

ベスト平均時速 
- 

ベストラップ保持者： 
59 - 広野 康輝 

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  　　　　　　競技監督　     　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時計長 
Orbits 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2024　第6戦 近畿大会 
チャイルドクロス 

CX_決勝 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 11:54:13 

名阪スポーツランド 0.000 km 

2024/09/15 11:40 

以上チェッカー
 

発表

64

正式


